RECONHEÇE O PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2120/2018, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (ESTRUTURAS MÓVEIS PARA EVENTOS) PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO. 
CONTRATADA: JUSSIER VIEIRA DE MELO ME; 
CNPJ Nº  14.240.361/0001-10; 
VALOR TOTAL R$: 9.030,00 (NOVE MIL E TRINTA REAIS); 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.002 - GABINETE DO PREFEITO; 
09.009 - FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO; 
ELEMENTO DE DESPESA: 339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA  
FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS - PMM 
AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

[...]

RECONHEÇE O PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2.118/2018, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTOS DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRÔNICOS PARA EVENTOS (DESFILE 
CÍVICO) NO MUNICÍPIO DE MACAU. 
CONTRATADA: JUSSIER VIEIRA DE MELO ME; 
CNPJ Nº  14.240.361/0001-10; 
VALOR TOTAL R$: 7.050,00 (SETE MIL E CINQUENTA REAIS); 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.002 - GABINETE DO PREFEITO; 
07.007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ELEMENTO DE DESPESA: 339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA  
FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS - PMM 
AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.